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3.5.1 Les cessations de fonctions d’un dirigeant ou d’un dirigeant responsable

Courtiers en valeurs

Nom de la firme

BMO Nesbitt Burns inc.
BMO Nesbitt Burns Itée/Ltd.
Capital Wellington Ouest

Courtage Direct Banque Nationale inc.

Financiére Banque Nationale inc.
Financiére Banque Nationale inc.
Financiére Banque Nationale inc.
GMP Gestion Privée S.E.C.
GMP Valeurs Mobiliéres S.E.C.
M Associés inc.

Marchés mondiaux CIBC inc.
Placements Manuvie incorporée
Valeurs Mobilieres GRS inc.
Valeurs Mobilieres TD inc.

Conseillers en valeurs

Nom de la firme

BNC gestion alternative inc.

Conseil privé Stonegate S.E.C.
Corporation financiere Unie
Cranston, Gaskin, O'Reilly & Vernon
Elliott & Page limitée

Foyston, Gordon & Payne inc.
Foyston, Gordon & Payne inc.

Gestion de placements UBS Canada inc.

Trust Banque Nationale inc.

Nom

Hanson
Hanson
Rothwell
Breton
Hardy
Imrie
Rusheleau
Johnston
Johnston
O'Reilly
Parkes
Shiel

Ng Niat Ting
Friesen

Nom

Senecal
Summers
Summers
Gaskin
Morin
Patenaude
Williams
Nemec
Mazza

Cabinets de services financiers et sociétés autonomes

Inscription Nom du cabinet

512150

Gestion d’actifs Credential inc.

Nom

Hague

Prénom

Peter
Peter

John Douglas

Yves Gilles

James Richmond
Brian Crompton

Peter Gerard
Kathy Lisa
Kathy Lisa

Johanna Katherine
Bradley John
Christine Antoinette

George
Mark Jason

Prénom

Denis
Keith
Keith
Mark
Myles

Dean Jr.
David A.

Karel

Antonio

Prénom

Robert

Date de cessation

2008-09-16
2008-09-16
2008-10-15
2008-10-17
2008-10-14
2008-10-14
2008-09-08
2008-10-17
2008-10-17
2008-09-24
2008-10-15
2008-10-15
2008-10-10
2008-10-09

Date de cessation

2008-10-14
2008-09-08
2008-09-08
2008-09-04
2008-10-10
2008-03-03
2008-03-03
2008-09-30
2008-10-09

Date
2008-10-17
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3.5.2 Les cessations d’activités
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Cabinets de services financiers et sociétés autonomes

Inscription Nom du cabinet ou du

500322
500754
500956

501861
501886
502968

503628
503896
503900
504315
505331
505508

505551
506969

507903

508992

509804

510962
511952
512028

512367
512517
513331

513743

Radiations

représentant autonome

Marc Dubois

Assurexperts Francgois Blais inc.

Optiassurance inc./
Optiinsurance inc.

Pierre Trudelle
Gerald Singer inc.

Gestion financiere R.D.C. inc.

Cyril Reboul

Assurances Préfontaine inc.
Groupe courtiers 2000 inc.
Groupe financier Tutino inc.
Marco Madon

Les services en assurances
Berkshire inc.

Courtage Plus 3 R inc.
Howard Schneidman

Jean Dupriez

Sherpa Investissement inc.

Sherpa assurances inc.

Eric Bérubé
Edith Anne Murray
Pascale Cantin

Josianne Houde
Alain Beauregard

Services financiers Tommy
Lanctot inc.

Nan Hu

Disciplines

Assurance de dommages
Assurance de dommages

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes

Planification financiére
Assurance de personnes

Assurance de personnes
Planification financiére

Assurance collective de personnes
Assurance de dommages
Assurance de dommages
Assurance de personnes
Assurance de personnes

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes

Assurance de personnes

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes
Planification financiere

Assurance de personnes
Planification financiére
Courtage en épargne collective

Courtage en contrats d'investissement

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes

Assurance de personnes
Assurance de personnes

Assurance de personnes
Planification financiére

Assurance de personnes
Assurance de personnes
Assurance de personnes

Assurance de personnes
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Date de
cessation

2008-10-15
2008-10-17
2008-10-17

2008-10-20
2008-10-21
2008-10-21

2008-10-16
2008-10-16
2008-10-21
2008-10-21
2008-10-20
2008-10-21

2008-10-16
2008-10-20

2008-10-20

2008-10-16

2008-10-17

2008-10-20
2008-10-16
2008-10-21

2008-10-15
2008-10-20
2008-10-17

2008-10-16

85
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Inscription Nom du représentant Numéro de décision Décision
autonome

510246 Yves Raymond 2008-DIST-0050 Radiation

511333 Mohamed Ghazi Ben Tounes 2008-PDIS-0089 Radiation

511549 Alain Charette 2008-PDIS-0104 Radiation

Date de la décision

2008-07-28
2008-08-25
2008-09-29

3.5.3 Les ajouts concernant les agréments des dirigeants ou dirigeants responsables

Courtiers en valeurs

Nom de la firme

BMO Nesbitt Burns inc.
BMO Nesbitt Burns Itée/Ltd.
Capital Wellington Ouest

Courtage Direct Banque Nationale inc.
Financiére Banque Nationale Inc.
Financiere Bangque Nationale Inc.
Financiére Banque Nationale Inc.

GMP Gestion Privée S.E.C.
GMP Valeurs Mobilieres S.E.C.
M Associés inc.

Marchés mondiaux CIBC inc.
Placements Manuvie incorporée
Valeurs Mobilieres GRS inc.
Valeurs Mobilieres TD inc.

Conseillers en valeurs

Nom de la firme

Addenda Capital inc.
Beutel, Goodman & Compagnie
Corporation financiere Unie

Cranston, Gaskin, O'Reilly & Vernon
Fonds d'investissement de Citibanque

Canada
UBS Gestion globale d’actifs

Cabinets de services financiers et sociétés autonomes

Inscription Nom du cabinet

512150

Gestion d’actifs Credential inc.

Nom

Hanson
Hanson
Rothwell
Breton
Hardy
Imrie
Rusheleau
Johnston
Johnston
O'Reilly
Parkes
Shiel

Ng Niat Ting
Friesen

Nom

Mickler
Clarke
Gallant
Cranston
DeVita

Chan

Nom

Lalani

Prénom

Peter

Peter

John Douglas
Yves Gilles

James Richmond
Brian Crompton
Peter Gerard
Kathy Lisa

Kathy Lisa
Johanna Katherine
Bradley John
Christine Antoinette
George

Mark Jason

Prénom

Lorraine
Peter
Gary
Donald
Betty

Arthur

Prénom

Yasmin

Date de cessation

2008-09-16
2008-09-16
2008-10-15
2008-10-17
2008-10-14
2008-10-14
2008-09-08
2008-10-17
2008-10-17
2008-09-24
2008-10-15
2008-10-15
2008-10-10
2008-10-09

Date de la décision

2008-10-03
2008-09-26
2008-10-01
2008-09-23
2008-10-01

2008-09-23

Date
2008-10-17
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3.5.4 Les nouvelles inscriptions

Cabinets de services financiers et sociétés autonomes

Inscription Nom du cabinet Nom du Disciplines Date
dirigeant d’émission
responsable

513845 Daigneault, Ferland Yves Assurance de dommages 2008-10-20
Assurances inc. Daigneault
513849 Valimax inc. Jean Dupriez Assurance de personnes 2008-10-20

Assurance collective de personnes
Planification financiére
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